
 

 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDIcAcAO 

PREGAO ELETRONICO No 01312023-PE 
Processo Administrativo NO 016/2023 

lipo: AQUISIçAO 
PREGOEIRO: JOAO VIEIRA DE SOUZA NETO 

Data de Publicacão: 06/03/2023 10:23:10 

TOTAL DO PROCESSO: 114.500,00 

MULTISERVICE cONSTRUcAO E LocAcAo LTDA 40.212.031/0001-20 114.500,00 

LOTE I Quant.: I Num: 044 Lance: 114.500,00 Total: 114.500,00 

eem: 1 tinidade: HORA Marca: MASSEY FERGUNSON Modelo: MF 180 

Descricão: LOCAçAO DE 1000 HORAS DE TRATOR AGRICULA 4X4, EQUIPADO COM ARADOR, corn Operador, 
combustivel e manutençao por conta da contratada. 

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 170,58 Valor Unit.: 114,50 Total Item: 114.500,00 

PREGOEIRO: J'A•VIEIRA DE SOUZA NETO 

APOIO HAWA NM ILA ARAUJO BEZERA 

MEMBRO DE APOIO PEP s UNES 

I de I Gerado em: 30/03/2023 15:45:19 




